1

证券代码：002936 证券简称：郑州银行 公告编号：2025-048

郑州银行股份有限公司

第八届董事会2025年第十次临时会议决议公告

郑州银行股份有限公司（以下简称“本行”）及董事会全体成员保证公告内容的真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

经全体董事一致同意，本行于 2025年 12 月 24日以电子邮件及书面方式向

全体董事发出关于召开第八届董事会 2025年第十次临时会议的通知和材料，会

议于 2025年 12月 25日在郑州市商务外环路 22号郑州银行大厦现场召开。本次

会议应出席董事 9人，实际出席 9人，其中，刘炳恒先生、李小建先生、王宁先

生、刘亚天先生、萧志雄先生以电话或视频接入方式出席会议。会议召开符合《公

司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《香港联合交易所有限公司证券上市规则》

和《郑州银行股份有限公司章程》的规定。本次会议合法有效。会议由董事长赵

飞先生主持。

二、会议审议情况

会议审议通过了《关于郑州银行股份有限公司收购鄢陵郑银村镇银行股份有

限公司设立分支机构的议案》。

本议案同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

《郑州银行股份有限公司关于收购鄢陵郑银村镇银行股份有限公司设立分

支机构的公告》在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露，供投资者查阅。

三、备查文件

本行第八届董事会 2025年第十次临时会议决议。

特此公告。

郑州银行股份有限公司董事会

2025年 12月 26日